## IV

## Interpretatio Isidori uulgata

(Capitula non habent Θ V T O Ψ: de S v uide p 151 supra)

## secundum codd F

INCIPIVNT CAPITVLA CANONVM GRANGENSIVM

- I Epistola synodi.  
 II De nuptiis ut non sint accusandas.  
 III De his qui carnes condemnant.  
 IIII De seruo qui domino suo docet.  
 V De his qui docent domum Dei contemptibilem esse.  
 VI De his qui praesbyteris discernunt.

INCIPT F CAPTL F CAPIL f CANN F  
 GRANGENSIVM F<sup>2</sup>: GRANGENSIS F\* GRANGRENSIVM f  
 I sinodi f  
 IIII condemphant F  
 V contentibilem F  
 VI prsbis F prbis f

## secundum codd Q (Y Φ)

INCIPIVNT CAPITVLA CANONVM GRANGRENSIVM  
 QVOD EVSTASIVS NVPTIAS MALE CONDEMNET  
 ET IN CONINGALI GRADV POSITVS NVLLVS  
 SPEM HABEAT APVD DEVM  
 ET DE CARNE NON MANDVCANDVM

- I Qui nuptias uel mulierem dicit abominandam, anathema sit.  
 II Qui carnem cum relegione manducare prohibet.  
 III Vt seruus sub relegionis habitu dominum suum non contemnat.  
 IIII Vt domus Dei contemptibilis non sit.

De titulis apud codd Q uide p 36 col a supra

## secundum cod C

INCIPIVNT CAPITVLA SYNODI GRANGENSIS

- I De his qui nuptias in accusatione deducunt.  
 II De his qui carnem manducantem ex fide crediderint non condemnandum.  
 III De his qui seruum alienum occasione religionis doceat dominum suum debere contemnere.  
 IIII De his qui docent domum Dei contemptibilem esse.

## secundum Sp (cod E)

INCIPIIT GANGRENSE CONCILIVM  
 POST NICENVM SYNODVM EDITVM

## TITVLI

- I De his qui nuptias damnant.  
 II De his qui carnem manducantes damnant.  
 III Non debere seruum occasione relegionis dominum suum contemnere.  
 IIII De oblatione presbiteri coniugati.  
 V Orationes ecclesiae non debere contemni.

Codex aem eundem titulum, eadem fere capitula, habet atque E.

## V

Interpretatio Dionysii Exigui  
primaITEM CAPITVLA GANGRENSIS  
CONCILII

- I De his qui nuptias exsecrantur.  
 II De his qui abhominantur eos qui  
 carnibus moderate uescuntur.  
 III De his qui iugum seruitutis effu-  
 giunt christianitatis obtentu.  
 IIII De praesbiteris qui coniuges ha-  
 buerunt.  
 V De his qui aecclesiae conuentus  
 abiciunt.

## VI

Interpretatio Dionysii Exigui  
alteraTITVLI CANONVM GANGRENSIS CON-  
CILII NVMERO XX

- LVIII [I] De his qui nuptias exse- <sup>fol 6 b A</sup>  
 crantur.  
 LX [II] De his qui abominantur eos  
 qui carnibus uescuntur.  
 LXI [III] De seruis qui iugum famula-  
 tus abiciunt christianitatis obtentu.  
 LXII [IIII] De praesbyteris qui h<sup>1</sup>abu- <sup>fol 7 a</sup>  
 ere coniug<sup>r</sup>ia.  
 LXIII [V] De his<sup>1</sup> qui ecclesiae con-  
 uentus sper<sup>r</sup>andos<sup>1</sup> existimant.